0.00 299.00 897.0046191500 E48 3 NA RECARGA DE EXT.DE POLVO ABC MOD.6KGS.

0.00 273.00 273.0046191500 E48 1 NA RECARGA DE EXT.DE CO2 BC MOD.4.5KGS.

0.00 70.00 70.0046191500 E48 1 NA PRUEBA HIDROSTATICA PARA EXTINTOR

Total

I.V.A.

Subtotal 1,240.00

UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 40/100 M.N.

1,438.40

0.00Descuento

198.4016 %

"Este documento es una representación impresa de un CFDI Versión 3.3"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:
EQz3f CnduZ7v DMTnDih+zy 01mx5QHzmgf Z7GwqYrq7aXD8G4d92hSzdpR2QCVucTDuWy 2Y4ltiNjoSQZqwE3agig0Wu2RGjUAJRl